договор по ремонту автомобиля образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%83%20%D0%B0%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B1%D0%B8%D0%BB%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Договор подряда на ремонт автомобиля Приведенные ниже рекомендации относятся к общему
случаю составления договора подряда на ремонт автомобиля. Для создания документа на ваших
условиях воспользуйтесь шаблоном FreshDoc Договор подряда. Договор подряда на ремонт
автомобиля используется при оформлении отношений между заказчиком и подрядчиком, в которых
подрядчик берет на себя обязательство выполнить по поручению заказчика определенную работу и
сдать ее результат заказчику, а заказчик ... ДОГОВОР № XXX г. Курск «число» месяц 20__ г. ООО
"Бизнес Кар Курск", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице заместителя начальника
отдела "Послепродажного обслуживания" Токарева Игоря Петровича, действующего на основании
Доверенности № 71 от 13 ноября 2012г., с одной стороны и (полное название организации),
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице (должность) Иванова Ивана Ивановича, действующего
на основании Устава (Положения, доверенности, приказа и т.д.), с другой стороны... ДОГОВОР №
на возмездное оказание услуг по техническому обслуживанию (ремонту) автомобиля г. Пермь
«___»_______________ 2015 г. ООО «Пермавтотехника», именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
в лице Мингалеева Артема Фердинандовича, действующего на основании дов. №1 от 03.01.15г., с
одной стороны, и ____________________________________________________________, именуемое
в дальнейшем «Заказчик», в лице... ДОГОВОР N ___ на выполнение работ по техническому
обслуживанию и ремонту автомобиля г. ________________ "___"_______ ___ г.
______________________________________, в лице ________________________, действующ___ на
основании ___________________, именуем__ в дальнейшем "Подрядчик", с одной стороны, и
_____________________________________, в лице _____________, действующ___ на основании
____________, именуем__ в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий
Договор о нижеследующем. ДОГОВОР № ____ на выполнение работ по ремонту автомобилей
Санкт-Петербург «___» __________ 201 г. ИП Быков, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с
одной стороны, и
___________________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________
______________________________________________, действующего на основании
______________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»... ДОГОВОР
№ ________________ на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей
г. Днепропетровск «_____» _____________ ______ г.
_________________________________________________________________, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________, действующего
на основании _________________________, с одной стороны и
_________________________________________________________________, именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», в лице... ООО "Иванов", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в
лице генерального директора Иванова И.И., действующего на основании Устава, и ООО "Петров",
именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Петрова П.П., действующего на основании
Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем. 1. Предмет договора 1.1.
Исполнитель принимает на себя обязательства: - по ремонту и техническому обслуживанию
принадлежащей Заказчику автомобильной техники (далее по тексту - автомобилей)... Стандартный
вариант договора оказания услуг по обслуживанию и ремонту автомобиля и бесплатная помощь
ведущих юристов по правильному оформлению форм договоров.